ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1
о внЕсвнии измЕнЕний в договор

управления многоквартирным домом ЛЬ ДЛ49Б от 0|.02.2022 п

п Щимитровград к04> апреля 2022 года

Товарищество собственников жилья <Дом 49Б> (далее ТСЖ к.Щом 49Б)) в многоквартирном
доме Ns49Б по ул. Гварлейская, именуемffI в дальнейшем <<ЗаказIмк)), и угrравJuIющаЯ
организациrI ООО <Честная упр€lвJuIющая компtшия), именуемая в дальнейшем,
<<Исполнитель>, в лице директора Гурова Илъи Евгеньевича, действующего на основании
Устава, именуемые совместно <CTopoHbD), закJIючили на paBHbIx и обоюдовыгодньIх условиях
настоящее согJIашеЕие о внесении изменений в договор управлениrI мЕогоквартирным домом:
1. ,Щобавить п.3.1.25 в договор и излоя(ить его в спедующей редакции:
З"I.25 Ежегодно предоставлять собственникам помещений в многоквартирном доме отчет о
выполнении договора за истекший год не позднее третьею квартала текущего юда после
окончаниrI отчетного года, в объемах, устdновленных действующим законодательством.
2. В остальном, не предусмотренном настоящим Соглашением, стороны руководствуются
Щоговором управлениJI многоквартирным домом Nэ[/Г49Б от 01.02.2022 r. и Соглашениями к
нему.
З. " Настоящее Соглашение о внесении изменений в договор вступает в законную силу с

момента подписаниJI его сторонами.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

Щиректор и.в.

Председатель ТСЖ <Дом 49Б>: Неваев А.А.

*$,r
{. ',

li :i],
\f.

о_

\

ф

ь

юридическую силу, по одной для каждой из сторон.